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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1444 046 Serie: Flickor - F14 Syd
Datum: 2025-11-15 KI: 10:00

Arena: Sdoderslattshallen A, Trelleborg

Stavsten HK U - IFK Malmo HF Bla

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 1 Anna Linde

2 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 29 |lIris Jarl
HF...

3 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 19 |Leila Iskandarani
HF...

4 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 11 | Siri Pinhl
HF...

5 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 18 Helena Kallgvist
HF...

6 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 44 | Julia Mireander
HF...

7 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 4 Astrid Melander
HF...

8 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 26 | Nalani Sennerdal
HF...

9 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 5 Smilla Fredriksson

10 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 8 Maja Hoffmann

11 | 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 10 | Tana Amiti

12 0:00 Stavsten HK...  Spelare aktiverad 2 Wilda Andersson

13 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 16 |Altina Syla

14 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 21 | Bianca Eklind

15 0:00 Start forsta halvlek

16 3:46 0-1 IFK Malmo Mal 29 |lIris Jarl
HF...

17 |5:06 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 9 Stella Hemme

18 6:24 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 14 | Jessie Krondahl

19 7.08 1-1 | StavstenHK... Mal 21 Bianca Eklind

20 | 7:59 IFK Malmo Utvisning 4 Astrid Melander
HF...

21 759 2-1  Stavsten HK... |Mal 21 Bianca Eklind

22 8:38 Stavsten HK...  Spelare aktiverad Emmi Pranjic

23 854 3-1 | Stavsten HK... |Mal 8 Maja Hoffmann

24 19:43 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 11 | Mollie Edstrom Bergqvist

25 110:35 IFK Malmo Spelare aktiverad 24 | Hedda Bertilsson
HF...

Sidalav2




26
27
28
29

30
31
32

33
34

35

36
37

38
39
40

41

42

43

44

45

46
47

48

49
50

15:12
17:06
17:47
21:34

25:00
25:00
25:00

26:34
26:37

27:58

28:25
29:17

33:26
34:53
37:09

39:13

40:48

42:39

44:26

48:04

48:44
49:05

49:51

50:00
50:00

5-1
6-1
6-2

6-3

6-4

7-4

8-5

9-5

9-6

9-7

10-7

11-7

12-7

12-8

13-8
13-9

13-10

14-10

Match nr: 25 4 1444 046 Serie: Flickor - F14 Syd Stavsten HK U IFK Malmo HF Bla

Stavsten HK...
Stavsten HK...
Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...

IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...
Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...
Stavsten HK...
Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

Stavsten HK...

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad

Utvisning
Mal

Mal
Matchen &r slut

14
16
29

30

14
29

44

26

11

44

44

14

11

11

44

11

44

11

Smilla Fredriksson
Jessie Krondahl
Altina Syla

Iris Jarl

Bailey Boras

Jessie Krondahl
Iris Jarl

Julia Mireander

Smilla Fredriksson
Nalani Sennerdal

Mollie Edstrém Bergqvist
Smilla Fredriksson

Julia Mireander

Julia Mireander

Jessie Krondahl

Mollie Edstrém Bergqvist
Mollie Edstrém Berggqvist

Julia Mireander

Mollie Edstrém Berggqvist
Astrid Melander

Julia Mireander

Mollie Edstrém Bergqvist

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

